
Školská rada                                                                                        šk.rok: 2024/2025 

Základní škola Školní 293, Bechyně                                                   Čj.:   4/2024 

391 65 Bechyně                                                                                   počet listů: 1 

 

 

 

Zápis z jednání školské rady při ZŠ Bechyně, Školní 293 

 

Dne: 17.12.2024 

Místo: MÚ Bechyně, kancelář místostarostky  

Účast: Ing. Ilona Mašterová,  Ing. Dita Klasnová,  Martina Dolínková 

 

Program:  

1. Podnět pedagogických pracovníků ŠR ke stávající situaci 

2. Úklid – zajištění hygienických pravidel, čisté prostředí – vnímání žáků 

3. Návrh řešení 

 

Školská rada vzhledem k současné situaci ve škole způsobené havárií vody navrhuje a 

doporučuje vedení školy, aby výuka žáků pokračovala i nadále v pavilonu 2. stupně základní 

školy a žáci 1. stupně se nepřesouvali na výuku zpět do pavilonu 1. stupně ve dnech 18.-

20.12.2024 z důvodů hluku, který vzniká při pracích prováděných při opravách, vysoké 

vlhkosti a nekomfortního prostředí. Dále školská rada doporučuje zajistit úklid ve škole 

z důvodu pobytu žáků ve společném pavilonu. Z důvodu uzavření části 1. stupně navrhuje 

školská rada zvážit nutnost zajistit žákům pitný režim, neboť přístup do jídelny prochází 

venkovním prostorem, žáci mají přezůvky, komplikuje se úklid v pavilonech. Věříme, že 

společně přispějeme ke klidnému a bezpečnému prostředí ve škole, kde se děti budou cítit 

bezpečně a zajistíme ve škole odpovídající hygienické prostředí. 

Další postup bude odpovídat aktuálnímu stavu tříd na 1. pavilonu po nástupu do školy po 

vánočních prázdninách. 

 

 

 

 

Zápis provedla: Ing. Ilona Mašterová    …………………………… 

 

 

za správnost:        …………………………… 

 

 

……………………………. 

 

 


